



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Holmboes Allé 12
Postboks 537
8700 Horsens

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

Dansk Holding 2006 ApS

Årsrapport 2013

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den 12. juni 2014

Tommy Bentzen

dirigent

CVR-nr. 30 81 62 93
720571 / CW

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Dansk Holding 2006 ApS
Bjerrevej 396, Klejs
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 30 81 62 93
Stiftet: 1. december 2006
Hjemstedskommune: Hedensted
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Tommy Holding Bentzen

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Holmboes Allé 12
8700 Horsens

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 12. juni 2014 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje dattervirksomheder.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Som følge af underskud i datterselskabet i 2013 er der foretaget nedskrivning på datterselskabsanparten til 0 kr. og at egenkapital i datterselskabet er negativ.

Selskabets ledelse i datterselskabet forventer at kunne genskabe egenkapitalen i løbet af 2-4 år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Virksomhedens koncernforhold

Der er ikke udarbejdet koncernregnskab, da koncernen ikke overskrider 2 af de opregnede størrelseskriterier, jf. årsregnskabsloven § 110.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2013	2012
			tkr.
Eksterne omkostninger		-3.250	-3
Bruttoresultat		-3.250	-3
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-125.712	5
Ordinært resultat før skat		-128.962	2
Skat af ordinært resultat	1	0	1
Årets resultat		-128.962	3
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-128.250	2
Netto opskrivning efter indre værdi's metode		-712	1
		-128.962	3

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2013	2012
			tkr.
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i dattervirksomhed	2	<u>0</u>	<u>126</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>126</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>1</u>
AKTIVER I ALT		<u>0</u>	<u>127</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
		tkr.
PASSIVER		
Egenkapital	3	
Virksomhedskapital	125.000	125
Nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	1
Overførte resultater	<u>-139.425</u>	<u>-11</u>
Egenkapital i alt	<u>-14.425</u>	<u>115</u>
Gældsforpligtelser		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>14.425</u>	<u>12</u>
PASSIVER I ALT	<u>0</u>	<u>127</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
		tkr.
1 Skat af ordinært resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-1</u>
Specificeres således:		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-1</u>
2 Kapitalandele i dattervirksomheder		
Kostpris 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125</u>
Værdireguleringer 1. januar	712	-4
Årets resultat efter skat	-193.654	5
Regulering/nedskrivning til 0 kr.	<u>67.942</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december	<u>-125.000</u>	<u>1</u>
	<u>0</u>	<u>126</u>

Navn og hjemsted	<u>Ejerandel</u>	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Egen- kapital</u>	<u>Årets resultat</u>
		kr.	kr.	tkr.
Dansk Netservice ApS, Juelsminde	100 %	125.000	-68.654	-193.654
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013			<u>-68.654</u>	<u>-193.654</u>

3 Egenkapital

	<u>1. januar 2013</u>	<u>Forslag til årets resultat- fordeling</u>	<u>31. december 2013</u>
Anpartskapital	125.000	0	125.000
Nettoopskrivning efter indre værdi's metode	712	-712	0
Overført resultat	<u>-11.175</u>	<u>-128.250</u>	<u>-139.425</u>
	<u>114.537</u>	<u>-128.962</u>	<u>-14.425</u>

Selskabets anparter består af anparter a 1.000 kr.